HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN SÁNG KIẾN

HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHỨNG NHẬN

 Sáng kiến: Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác cấp giấy

phép kinh doanh dịch vụ hát karaoke trên địa bàn tỉnh Bình Định

 Của tác giả:        LÊ NGỌC AN
 Chức danh:       Chánh Văn phòng

 Đồng tác giả:      ĐẶNG XUÂN THOẠI

 Chức danh:         Chuyên viên

 Đơn vị công tác: Văn phòng UBND tỉnh

 Giải pháp trên đã được áp dụng từ năm 2022 đem lại hiệu quả

trong lĩnh vực quản lý nhà nước.

 Được công nhận là sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng trong toàn

tỉnh Bình Định theo Quyết định số 4698/QĐ-UBND ngày 19/12/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Vào sổ sáng kiến

Số: 48-2023/CNSK
 Bình Định, ngày 20 tháng 12 năm 2023

TM. HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Lê Công Nhường

Giấy chứng nhận sáng kiến số: 48-2023/CNSK

1. Tóm tắt nội dung của sáng kiến

Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Quyết định số

4021/QĐ-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân tỉnh ban hành “Quy chế thực hiện liên thông nhóm thủ tục

hành chính cấp giấy phép kinh doanh dịch vụ karaoke trên địa bàn

tỉnh Bình Định”.

2. Lợi ích kinh tế - xã hội có thể thu được do áp dụng sáng

kiến

 Góp phần làm giảm chi phí, thời gian đi lại, tạo điều kiện

thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp trong việc thực hiện thủ tục

hành chính, giúp kiểm soát chặt chẽ tiến độ, thời gian giải quyết thủ

tục hành chính, nâng cao hiệu quả giải quyết thủ tục hành chính cấp

giấy phép kinh doanh dịch vụ karaoke trên địa bàn tỉnh, là tiền đề để

làm cơ sở tiếp tục xây dựng các nhóm thủ tục hành chính liên thông

thực hiện trên địa bàn tỉnh trong thời gian tới./.

 HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

GIẤY CHỨNG NHẬN SÁNG KIẾN

Bình Định 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T13:44:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Xuân Trường<truonghx@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T17:11:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Công Nhường<nhuonglc@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T14:07:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!